Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Детский  сад №50»
Черепичная ул.,  д.24  Краснодар,  350039,  тел./факс  (861) 228-09-63 detsad50@kubannet.ru,

ds50.centerstart.ru

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                          № 75

О противодействии коррупции

МБОУ МО г. Краснодар « Детский сад № 50»

С целью реализации антикоррупционной деятельности в МБДОУ № 50 и на

основании Федерального закона 25.12.2008 г. № 273 « О противодействии

коррупции»

приказываю:

1. Назначить ответственным за реализацию антикоррупционной политики в

МБДОУ № 50 старшего воспитателя Денисову Марину Владимировну.

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ

№ 50 на 2024-2025 учебный год.

3.Утвердить комиссию по противодействию коррупции в МБДОУ № 50 в

составе:

Председатель комиссии - заведующий Тернавская С.Ю.

Члены комиссии:

-старший воспитатель Денисова М.В.

-зав. хозяйством Харченко С.В.

-воспитатель Зинченко Ю.С.

-воспитатель Золотайко И.Ф.

-музыкальный руководитель Алтухова Е.В.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 50                                             С.Ю. Тернавская

С приказом ознакомлены:

mailto:detsad50@kubannet.ru

		2024-09-13T17:14:03+0300
	Тернавская Светлана Юрьевна